РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	13.10.2017
	с. Предгорное
	№
	7

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Предгорненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2007 № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике», Уставом Предгорненского сельского поселения, решением Совета Предгорненского сельского поселения от 27.09.2017 № 3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы  администрации Предгорненского сельского поселения», решением Совета Предгорненского сельского поселения поселения от 10.10.2017 № 5 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы  администрации  Предгорненского сельского поселения  Урупского муниципального района  Карачаево-Черкесской Республики»,  в целях обеспечения конституционного права граждан на равный доступ к муниципальной службе, Совет Предгорненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению  конкурса на замещение должности главы администрации Предгорненского сельского поселения согласно приложению.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться нормами действующего законодательства Российской Федерации и Карачаево-Черкесской Республики, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Предгорненского сельского поселения, утвержденного решением Совета Предгорненского сельского поселения от 27.09.2017 № 3.
	Глава (Председатель Совета)

Предгорненского сельского поселения

	Р.О. Хубиев

Приложение

к решению Совета

от 13.10.2017 №  7
СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению  конкурса на замещение должности главы  администрации Предгорненского сельского поселения

	1.
	Ижаев Кямал Сагитович
	-
	Первый заместитель главы администрации Урупского муниципального района (от администрации Урупского муниципального района) – Председатель комиссии

	2.
	Хубиев Роберт Османович
	-
	Глава (Председатель Совета) Предгорненского сельского поселения (от депутатов Совета Предгорненского сельского поселения) – заместитель председателя

	3.
	Тебуева Рита Солтановна
	-
	Заместитель председателя  Совета Предгорненского сельского поселения (от депутатов Совета Предгорненского сельского поселения) – секретарь комиссии

	4.
	Алфимов Игорь Юрьевич
	-
	Заместитель  Председателя  Совета Урупского муниципального района (от депутатов Совета Урупского муниципального района)

	5.
	Дмитриева Ольга Владимировна
	-
	Заместитель начальника отдела по организационным и общим вопросам, кадровому, правовому обеспечению и мобилизационной работе (от администрации Урупского муниципального района)

	6.
	Рыбникова Светлана Васильевна
	-
	Главный специалист-главный бухгалтер администрации Предгорненского сельского  поселения (от администрации Предгорненского сельского поселения)